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

Hub:0813 2871 0160

4 / 00481/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja Lt265,Ld13

Hub:087839449070 Tnp Perantara

3 / 00494/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Lawas Pingit Jl Kyaimojo YkLT

200m,LB 200m,10Kt,2Diatas 2Km SHM

575 Nego H:087812503444

3 / 00498/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lokasi Sleman,Luas

Tanah 226m2, 3Kt, 4Km, Musholla,

Garasi,SHM Hub:081390160658

3 / 00501/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Luas100m2 Hrg425Jt.

Lokasi Mrisi RT01 Tirtonirmolo,Ka

sihan Bantul Hub:082137371124

3 / 00516/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Mewah&Murah Siap Huni

3R.Tidur 2Km R.Tamu R.Kel/Mkn Dpr

Carport.Lokasi dalam Kota di Jl.Jambon

3,Sangat Strtgs Legalitas Terjamin bisa

KPR.Harga Nego.Hub:0811283014(Bns

AC&Water Heater)

6 / 00566/1222

AC

Jual 2 rmh SHM 60/167 siap hunidi Jakal

3 menit dr kampus UII &rmh kost desain

sesuai permintaanHub: 087738792199/

08175483825
4 / 00574/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh +-500m2/3Lt,SHM +-1250m2

Jl.Wulung Demangan Baru  Yk.

Hub:081328426188/087738792199

3 / 00574/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual ruko 2 Lt hook HGB 2043 120/100

Jl. Ringroad utara (dpn PoldaDIY)

H:087738792199/08175483825

3 / 00574/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh LT.176 LB.250,2lantai,

4KTdr,2KMndi,Garasi 2 mbl,Dpn Jln

Besar,Listrik 1.200wt,di Wil.Minomartani.

Hub:0878 3826 8855
4 / 00577/1222

AC

RumahBersih Jl.Bantul Km7,5/3Kamar'

3mx5m/R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandi,R.Je

muran(2,2Jt/Bulan/081578097070

3 / 00332/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont.Rmh 3Kt dpr smr Tegalmulyobrt

RS Ludiro Husodo hrg 15jt/thHubungi

:082112634861
3 / 00512/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dkt Terminal Giwangan &

UAD,3KT,1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tam

u,GrsMtor 4jt/3bln Ng Hp.082137574198

3 / 00513/1222

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00264/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual/sewa tnh+bangunan pinggir RR

utara Pandega Karya LT:103m2,ada

sumur+list.HP:082246437619

3 / 01281/1022
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Pek.SHM hdp utara Jl Sentolo

Nanggulan 400m dr Pom Bensin

LT950m2 (nego) Hub:082242028880

3 / 00973/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00302/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393m2 pekarangan mobil masuk dapat

2jalan Lokasi selatan Pasar Prambanan

082138832886
3 / 00323/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 75jt free blk nama di sentolo,SHM

ready Luas 102m ld 8m lebarjln 5m,wa

083101054002
3 / 00347/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM Lt:627m2 Ld:16m Jl Truk

Msuk,Sltn Psr Bendungan Wates Klnprogo

H:450Rb/m Ng WA:085943077742

3 / 00458/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Bonus Rmh SHMP 367m2 Ld13m

SHMP 683m Ld16m Rata cck Perum

diTimur LPMP Kalasan H:085869518971

3 / 00460/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg,

SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHM

ready 081903720846/ 082135491277

3 / 00466/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM 1000m2 Ld:50m

HookUtara Prambanan 275Rb/m Asri

Strategis CP:081328107819

3 / 00494/1222

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,

Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno

Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth Terapis pria/wnta usia maks 35th

pengalamn/blum ad training Gj1,7jt-3jt

ad mes Hub 081339823775

3 / 01027/1122
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kary Admin Min SMK,Jujur, Komunikaif,

Kirim Lamaran,Riwayat Hidup,Copy

Identitas&Foto Terbaru ke KIAS Work-

shop Jl.Cendrawasih No.12,Maguwo-

harjo,Depok,Sleman 55282

5 / 00196/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Marketing Area Jogja dan

Sekitarnya,Pria Usia Max 35th.Hub UD
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